
Burmistrz  
Kowalewo Pomorskie 
ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 
 

AO.0050.162.2022 

 

ZARZĄDZENIE Nr 162/2022 

BURMISTRZA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 15 listopada 2022 roku 

 
 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup 
preferencyjny paliwa stałego  
 
 
 
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji 
wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego  
- Pani Paulinie Wiśniewskiej, zastępcy kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, 
- Pani Annie Dalke, pracownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, 
 

§ 2 
 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
A. Dalke 

 
 

     Burmistrz 
/-/ 

Jacek Żurawski 


